
                                                                                                                                        

 
 

ATP YAZILIM VE TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ 

ENERJİ POLİTİKASI 

 
1. Amaç 

 
Bu politikanın amacı, sürdürülebilirlik, enerji verimliliği, çevre ve iklim yönetimi gibi alanlarda 
faaliyet gösterdiğimiz ülkelerdeki mevzuatlar, yasal duyurular ve hem ulusal hem de uluslararası 
düzeydeki politika gelişmelerini yakından takip etmek ve bu gelişmelerin şirketimiz üzerindeki 
potansiyel etkilerini kapsamlı bir şekilde analiz etmektir. Bu analizler ışığında, şirketimizin genel 
stratejilerine uygun olarak pratik çözümler önermek, detaylı planlamalar yapmak ve etkin 
uygulamalar gerçekleştirmek yer almaktadır. 
 

2. Kapsam 
 

ATP’nin sunduğu tüm hizmetleri ve bünyesindeki tüm çalışanları ve kurum süreçlerinin 
işletilmesinde yardımcı olan ilgili üçüncü tarafları kapsamaktadır. 

 

3. Sorumluluk 
 

Bu doküman, yıllık periyotlarla veya gerektiğinde gözden geçirilir ve gerekli güncellemelerle 
sürekli olarak güncel tutulur. 

 

4. Politika 
 

ATP, finans ve konuk ağırlama sektörlerinde liderlik eden, kurumsal işletmelerin temel ihtiyaçlarını 
karşılamak için çığır açan platformlar, yazılımlar ve hizmetler sunan bir teknoloji firmasıdır. Zenia, 
ATP Dijital Dönüşüm, GreenX gibi markaları bünyesinde barındıran ATP, müşterilerine rekabet ve 
maliyet avantajı sağlamak için yenilikçi teknolojik çözümler sunarak, onların artan tüketici 
beklentilerini karşılamalarına olanak tanımak ve daha geniş hizmetler ve deneyimler sunmalarını 
desteklemektedir. Uluslararası yasalara ve yerel mevzuatlara titizlikle uyum sağlayarak, her 
zaman güvenilir bir iş ortamı sağlamayı amaçlamaktadır. 

ATP, "Yenilenebilir Geleceğe Güç Vermek" misyonu altında, enerji yönetimi stratejilerinde 
sürdürülebilirlik, etkinlik ve yenilikçilik prensiplerini önceliklendirir. Kurumsal etik değerlerimiz ve 
topluma karşı sorumluluğumuzun bir göstergesi olarak, çevresel sürdürülebilirliği ve yenilenebilir 
enerji kaynaklarının kullanımını destekleme yönünde net bir taahhütte bulunuyoruz. Bu 
çerçevede, enerji tüketimimizi en aza indirgeyerek, yenilikçi ve çevre dostu enerji çözümlerini 
benimsemek temel amacımızdır. 



                                                                                                                                        

Enerji tüketimimizi azaltma ve yenilikçi, sürdürülebilir enerji yaklaşımlarını benimseme amacımızı 
yansıtan bir Enerji Politikası oluşturduk ve bu politikanın etkin bir şekilde hayata geçirilebilmesi 
için aşağıda belirtilen taahhütlerimizi resmi olarak açıklıyoruz. 

Enerji Politikası kapsamında; 

•2023 yılı elektrik tüketimimiz için I-REC sertifikasını satın alarak yenilenebilir enerjiye olan 
taahhüdümüzü güçlendiriyoruz ve faaliyetlerimizi uluslararası standartlar çerçevesinde yürütmeyi 
bir ilke ediniyoruz. 

•Yenilenebilir enerji kaynaklarına odaklanarak ve enerji kullanımımızda sürdürülebilir yöntemleri 
teşvik ederek sürdürülebilirliği güçlendirmeyi hedefliyoruz. 

•Enerji tüketimini izleme ve değerlendirmek için enerji verimliliği programları ve araçlarını etkin 
bir şekilde kullanarak, politikamızın temel bir unsuru olarak yer alıyoruz ve çevresel 
sürdürülebilirliği ile ekonomik verimliliği teşvik etmeyi hedefliyoruz. 

•Enerji kullanımımızı ve işletme faaliyetlerimizi sürekli olarak iyileştirmek amacıyla stratejiler 
oluşturmayı hedefliyoruz. 

•Enerji yönetimindeki uygulamalarımızda ulusal ve uluslararası yasal düzenlemelere ve 
mevzuatlara tam uyum göstermeyi amaçlıyoruz. 

•Enerji verimli cihazlar ve ekipman kullanımını teşvik etmek ve bununla ilgili farkındalık 
oluşturmak için eğitim programları geliştiriyoruz 

•Çalışanlarımızı ve iş ortaklarımızı enerji tasarrufu ve sürdürülebilir uygulamalar konusunda 
bilgilendirerek, daha verimli araçlar kullanarak sürdürülebilir ulaşım politikaları oluşturmayı 
amaçlıyoruz. 

•Enerji Politikası’nı tüm paydaşların erişimine açarak, anlaşılmasını ve uygulanmasını sağlamak, 
kuruluşun temel taahhüdüdür. 
 
•Enerji kullanımımızı yönetirken karbon emisyonlarımızı minimize ederek çevresel korumaya 
katkıda bulunmayı amaçlamaktayız. 
 
•Enerji odaklı bir bakış açısıyla risk ve fırsatları analiz ederek, önceden harekete geçen çözümler 
oluşturmayı ilke olarak benimliyoruz. 
 
•Hedefimiz, enerji kültürünün ve enerji verimliliği bilincinin gelişimini teşvik etmek, belirlenen 
politika ve stratejileri izlemek ve enerji yönetimi politikamızı periyodik olarak gözden geçirip 
teknolojik veya sektörel gelişmelere uyum sağlama konusunda kararlı olmaktır. 
 
ATP, sürdürülebilir bir gelecek için yenilenebilir enerjiyi desteklemeyi ve enerji yönetiminde 
mükemmellik standartlarını belirlemeyi taahhüt eder. Bu politika, tüm çalışanlara, iş ortaklarına 
ve paydaşlara açıktır ve şirketin enerji yönetimi yaklaşımını yansıtmaktadır. 
 
 


